SANCTUS og AGNUS DEI - XVII

## KOMMUNIONSVERS:

**Hoc corpus, quod pro vobis tradetur: hic calix novi Testamenti est in meo sanguine, dicit Dominus: hoc facite, quotiescumque sumitis, in meam commemorationem.** -- Dette er mitt legeme som skal gis for dere. Denne kalk er den nye pakt i mitt blod, sier Herren. Gjør dette så ofte som dere nyter det, til minne om meg.

## BØNN ETTER KOMMUNION:

**Adésto nobis Dómine Deus noster: et quos tuis mystériis recreásti, perpétuis défénde subsídiis. Per Dominum nostrum ...** -- Vær hos oss, Herre, vår Gud, og forsvar med din stadige hjelp alle dem som du har styrket med dine mysterier. Ved vår Herre ...

ITE MISSA EST – fra messe XVII

## VELSIGNELSE

## DET SISTE EVANGELIUM

**Ave Regina cælorum, Ave Domina Angelorum. Salve radix, salve porta, ex qua mundo lux est orta: Gaude Virgo gloriosa, super omnes speciosa: Vale, o valde decora, et pro nobis Christum exora.**

---

Neste TLM er søndag 8. april  
kl 19.00 – Påskedag

Deretter: 22. april,  
13. mai, 27. mai.